[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление акимата города Павлодара от 19 апреля 2022 года № 550/2 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел занятости и социальных программ города Павлодара"
Постановление акимата города Павлодара Павлодарской области от 5 июня 2025 года № 826/1
[bookmark: z1]
      Акимат города Павлодара ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Павлодара от 19 апреля 2022 года № 550/2 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел занятости и социальных программ города Павлодара" следующее изменение и дополнение:

      в Положении о государственном учреждении "Отдел занятости и социальных программ города Павлодара":

      подпункт 1) пункта 26 изложить в следующей редакции:

      "1) Коммунальное государственное учреждение "Кризисный центр" отдела занятости и социальных программ города Павлодара, акимата города Павлодара;";

      пункт 26 дополнить подпунктом 5) следующего содержания:

      "5) Коммунальное государственное учреждение "Центр поддержки семьи" отдела занятости и социальных программ города Павлодара, акимата города Павлодара.".

      2. Государственному учреждению "Отдел занятости и социальных программ города Павлодара" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      направление настоящего постановления в республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города Павлодара;

      принятие иных необходимых мер, вытекающих из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Гладышеву С. А.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официльного опубликования.

      Аким города Павлодара

Х. Хабылбеков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14